

ZFCG-G2023012 号许昌电气职业学院

“许昌电气职业学院 VR 思政课程实训基地 建设项目(不见面开标)” 项目评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌电气职业学院 VR 思政课程实训基地建设项目(不见面开标)

(二) 项目编号：ZFCG-G2023012 号

(三) 招标公告发布日期：2023 年 3 月 16 日

(四) 变更公告发布日期：无

(五) 开标日期：2022 年 4 月 7 日 08:30 时

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：195.40 万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南天禾贸易有限公司	1950220	自合同生效之日起30天内交货、

			完成安装调试并具备验收条件
2	许昌市海康盈联网络技术有限公司	1939420	自合同生效之日起 30 天内交货、 完成安装调试并具备验收条件
3	河南中育实业有限公司	1918671	自合同生效之日起 30 天内交货、 完成安装调试并具备验收条件
4	许昌易联科技有限公司	1930230	自合同生效之日起 30 天内交货、 完成安装调试并具备验收条件

三、资格审查情况

(一)

序号	通过资格审查的投标人
1	许昌市海康盈联网络技术有限公司
2	河南中育实业有限公司
3	许昌易联科技有限公司

(二)

	未通过资格性审查的投标人		
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南天禾贸易有限公司	未按招标文件要求提供中小企业声明函	第三章 投标人须知前附表 第 4 项

四、评审情况

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：均无异常

通过资格审查的投标人均通过符合性审查

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

(二) 综合比较与评价

许昌市海康盈联网络技术有限公司							
评审因素	价格分	技术部分		商务部分			合计 100分
		技术规格、参数与要求	售后服务	业绩	管理体系	节约能源、保护环境	
评委 1	39.57	16	10	0	0	1	66.57
评委 2	39.57	16	6	0	0	1	62.57
评委 3	39.57	16	4.5	0	0	1	61.07
评委 4	39.57	16	6	0	0	1	62.57
评委 5	39.57	16	6	0	0	1	62.57
评审得分：63.07						排序	2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目为专门面向中小型企业采购，不再享受政策性加分。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：软件产品著作权登记证书（4个）

评标委员会审查未通过的：无

河南中育实业有限公司							
评审因素	价格分	技术部分		商务部分			合计 100分
		技术规格、 参数与要求	售后服务	业绩	管理体系	节约能源、 保护环境	
评委1	40	33	11.5	0	6	1	91.5
评委2	40	33	11.5	0	6	1	91.5
评委3	40	33	13	0	6	1	93
评委4	40	33	11.5	0	6	1	91.5
评委5	40	33	11.5	0	6	1	91.5
评审得分：91.80						排序	1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目为专门面向中小型企业采购，不再享受政策性加分。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书；有效期内的 ISO14001 环境管理体系认证证书；有效期内的 ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书；软件产品著作权登记证书（4 个）

评标委员会审查未通过的：无

许昌易联科技有限公司							
评审因素	价格分	技术部分		商务部分			合计 100 分
		技术规格、参数与要求	售后服务	业绩	管理体系	节约能源、保护环境	
评委 1	39.76	12	6	0	0	1	58.76
评委 2	39.76	12	10	0	0	1	62.76
评委 3	39.76	12	10	0	0	1	62.76
评委 4	39.76	12	10	0	0	1	62.76
评委 5	39.76	12	10	0	0	1	62.76
评审得分：61.96						排序	3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品

的加分等)：本项目为专门面向中小型业，不再享受政策性加分。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：软件产品著作权登记证书（4个）

评标委员会审查未通过的：无

五、评标委员会推荐中标候选人情况

第一中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：河南中育实业有限公司

（二）统一社会信用代码：91410103MA9G708N51

（三）地址：河南省郑州市金水区经二路 16 号院 2 号楼 47 号

（四）联系人：余海燕

联系方式（手机）：18511118655

（五）中标金额：1918671.00 元

第二中标候选人

(一) 中标候选人(中标人)名称: 许昌市海康盈联网络技术有限公司

(二) 统一社会信用代码: 91411002396244676J

(三) 地址: 许昌市魏都区七一路东段

(四) 联系人: 丁艳祥

联系方式(手机): 15565319959

(五) 中标金额: 1939420.00 元

第三中标候选人

(一) 中标候选人(中标人)名称: 许昌易联科技有限公司

(二) 统一社会信用代码: 91411002672889332Q

(三) 地址: 许昌市魏都区七一路东段

(四) 联系人: 范明甫

联系方式(手机): 13271200880

(五) 中标金额: 1930230.00 元

六、采购人授权评标委员会确定中标人情况

(一) 中标人名称: 河南中育实业有限公司

(二) 统一社会信用代码: 91410103MA9G708N51

(三) 地址: 河南省郑州市金水区经二路 16 号院 2 号楼 47 号

(四) 联系人：余海燕 联系方式（手机）：

18511118655

(五) 中标金额：1918671.00 元

七、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

八、是否存在评标委员会成员更换：无

九、评标委员会成员名单：李保茹（采购人代表）、冯晓鸽、刘宗贤（主任）、何丰收、程雪生

2023 年 4 月 7 日

李保茹

何丰收

刘宗贤

程雪生

冯晓鸽